UBND TP. CẦN THƠ

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SGDĐT- GDTrH&GDNN

V/v tập huấn nâng cao năng lực

chuyển đổi số trong giáo dục

 Cần Thơ, ngày        tháng     năm 2025

Kính gửi:

-  Ủy ban nhân dân xã, phường;

-  Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

-  Các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 287/CV-OLM ngày 28 tháng

7 năm 2025 của Công ty CP Khoa học và Công nghệ Giáo dục-đơn vị chủ quản

nền tảng Giáo dục số OLM về việc tập huấn nâng cao năng lực chuyển đổi số trong

giáo dục.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ủy ban nhân dân xã, phường; các cơ sở giáo

dục nghề nghiệp; các đơn vị trực thuộc Sở thực hiện các nội dung sau:

1. Thông báo giáo viên và cán bộ quản lý các trường phổ thông trong đơn vị

biết để đăng kí tham gia tập huấn (không thu phí).

2. Nội dung, thời gian và hình thức tập huấn

Theo Công văn số 287/CV-OLM ngày 28 tháng 7 năm 2025 của Công ty CP

Khoa học và Công nghệ Giáo dục-đơn vị chủ quản nền tảng Giáo dục số OLM về

việc tập huấn nâng cao năng lực chuyển đổi số trong giáo dục.

Form đăng kí: https://olm.vn/s/taphuanhe2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc các nội dung

trên./.

(Đính kèm Công văn số 287/CV-OLM ngày 28 tháng 7 năm 2025 của Công ty

CP Khoa học và Công nghệ Giáo dục-đơn vị chủ quản nền tảng Giáo dục số OLM

về việc tập huấn nâng cao năng lực chuyển đổi số trong giáo dục)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Tăng

QR đăng kí tập huấn

https://olm.vn/s/taphuanhe2025

		2025-08-05T15:32:41+0700

		2025-08-05T15:40:47+0700

		2025-08-05T15:40:47+0700

		2025-08-05T15:40:47+0700

		2025-08-05T15:40:47+0700